

PREZANTIM I MODELEVE TË SIPËRMARRJEVE - PARTNERITET ME BIZNESIN
Thirrje për shprehje interesi për pjesëmarrje


Partnerët Shqipëri në vijim të punës së saj në mbështetje të modeleve të biznesit të OSHC-ve në vend, i kushton një rëndësi të veçantë  ngritjes së urave të bashkëpunimit me sektorin privat për njohjen e punës së OSHC-ve në drejtim të shërbimeve me pagesë, sipërmarrjeve sociale që manaxhojnë, produkteve dhe shërbimeve që ofrojnë, si dhe identifikimin e mundësive konkrete të partneritetit në drejtim të zhvillimit të biznesit. 

Në këtë kuadër, PSH do të organizojë në 12 maj 2021 eventin “Prezantim i modeleve të sipërmarrjeve - partneritet me biznesin” dhe fton të gjitha OSHC-të e interesuara të aplikojnë për pjesëmarrje.

Çfarë është ky event”?

Do të jetë një event një ditor takimesh gjysëm të strukturuara, në formën e speed – dating, midis përfaqësuesve të OSHC-ve që ofrojnë shërbime me pagesë, manaxhojnë sipërmarrje sociale dhe sektorit privat me qëllim krijimin e kontakteve përmes ekspozimit direkt; prezantimit dhe promovimit të shërbimeve dhe produkteve dhe gjetjen e formave të mundshme të bashkëpunimit për të ardhmen.

Si do të realizohet? 

· Plotësoni Formën e Aplikimit -  prezantoni profilin tuaj; çfarë lloj shërbimi/produkti, ekspertize dhe teknologjie jeni të interesuar të promovoni. 
· Shprehni interesin mbi llojin e biznesit që doni të takoni dhe cilat janë pritshmëritë tuaja nga ky takim. 
· Jini të përgatitur për prezantimet tuaja gjatë takimeve me bizneset pjesëmarrëse të cilat do të zgjasin 5-10 minuta. Kartvizitat personale dhe materialet promocionale janë mjetet e duhura për prezantimin e shërbimeve /produkteve që jeni të interesuar të promovoni.
· [bookmark: _GoBack]Afati i fundit për dorëzimin e formës së aplikimit është data 6 maj 2021!

Nxitoni  – vendet janë të limituara!

Partnerët Shqipëri do të përzgjedhë 15 OSHC për të marrë pjesë në këtë aktivitet!
Përzgjedhja do të bazohet në parimin – kush aplikon i pari, përzgjidhet!

FORMË APLIKIMI

Shënim: Plotësoni të gjitha pyetjet në mënyrë të detajuar duke dhënë specifikimet përkatëse për secilën nga fushat e mëposhtme. Informacioni i detajuar do të shërbejë për të mundësuar takime me bizneset në përputhje me interesat tuaja.  

Emri i OJFsë/ sipërmarrjes: 							

Forma e organizimit           Shoqatë	 Fondacion      Qendër      Ndërmarrje sociale

Viti i fillimit të aktivitetit: 				

Emri i përfaqësuesit ligjor: ______________________________

Mbulimi gjeografik: ___________________________________

Nr. Tel: ____________________  Adresë Emaili: 				


1. Fusha e shërbimeve/produkteve që jeni të interesuar të promovoni gjatë këtij aktiviteti (zgjidhni të gjitha opsionet që ju  përshtaten dhe specifikoni për secilën llojin e shërbimit/produktit):
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Ky aktivitet organizohet nga Partnerët Shqipëri në kuadër të projektit "RISE-ALB: Rafforzamento dell'Imprenditorialità Sociale in Albania" (AID 011864), mbështetur nga Agjencia Italiane për Bashkëpunim Zhvillimor (AICS) dhe projektit EMBRACE – Modele Sipërmarrjeje që ndërtojnë Marrëdhënie dhe Ekonomi Krijuese,bashkë-financuar nga Bashkimi Evropian. 



 Produkte (specifikoni) 																																				


 Shërbime (përzgjidhni si më poshtë)
	 Trainim 
 Kurse kualifikimi
 Kërkime/Studime 
 Ndërmjetësim 
 Këshillim karriere
 Lehtësim procesesh

	Shërbime sociale
  Shërbime Ligjore 
 Qendër ditore
 Qendër rezidenciale 
 Shërbime & këshillim shëndetësor 
 Të tjera 








2. Kush mund të jenë përfituesit e shërbimeve/produkteve të përzgjedhura më sipër (zgjidhni të gjitha opsionet që ju  përshtaten dhe jepni specifikime për secilin nga opsionet e përzgjedhura)

 Biznesi 
 Fëmijët
 Gratë
 Të moshuarit
 Të rinjtë
 Minoritetet 
 Personat me nevoja të veçanta (fizike dhe psikologjike)
 Komuniteti LGBTI
 Tjetër: ________________________________________________________


3. Industritë që keni interes për të takuar (specifikoni PSE për secilin opsion të përzgjedhur)

 Sektori financiar (Banka, institucione mikrofinanciare)
 Sektori i sigurimeve
 TIK dhe Telekomunikacion 
 Zyra juridike/kontabiliteti 
 Shërbime (Hoteleri, Restorante etj) 
 Tregtia (Specifiko llojin 
 Transporti 
 Industria nxjerrëse 
 Industria energjitike 
 Ndërtimi 
 Bujqësia 
 Tjetër: ________________________________________________________


4. Cilat janë pritshmëritë tuaja nga ky takim? 
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